כפוף לאיסור לעיל ניתן לפרסם את הכרעת הדין. בהתאם להחלטתנו מיום 27/12/22, משניתנה הכרעת הדין, צו איסור הפרסום על שמו של הנאשם, בטל ומכאן גם שניתן לפרסם את שמו. כללי

כתב האישום:

כנגד הנאשם תלוי ועומד כתב אישום המייחס לו ביצוע עבירת אינוס בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סעיף 345(ב)(3) בצירוף סעיף 345(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין" או "החוק").

מעובדות כתב האישום עולה כי במועדים הרלוונטיים לכתב האישום, המתלוננת ילידת 1987 (להלן: "המתלוננת") הייתה סטודנטית באוניברסיטה.

הנאשם והמתלוננת למדו יחד באותה הכיתה, והיה ביניהם קשר ידידותי.

בתאריך 03/02/15 נקבע ערב בילוי משותף של חברי הכיתה, שהנאשם והמתלוננת היו אמורים לקחת בו חלק.

לאחר ששמענו והתרשמנו באופן בלתי אמצעית מעדות המתלוננת, מעדות הנאשם ומיתר העדים, לאחר שנדרשנו למוצגים השונים וכן לטיעוני הצדדים, הגענו לכלל מסקנה כי המאשימה הוכיחה מעבר לכל ספק סביר את המיוחס לנאשם ומכאן שיש להרשיעו בעבירה שיוחסה לו בכתב האישום. מסקנה זו מבוססת ראש וראשונה על התרשמותנו מעדותה של המתלוננת ומגרסתה בכללותה.

הערכת גרסת המתלוננת

סעיף 54א(ב) לפקודת הראיות [נוסח חדש], תשל"א-1971 קובע כי הרשעה, בין היתר, בגין עבירת אינוס על פי עדות יחידה מחייבת פירוט מה הניע את בית המשפט להסתפק בעדות זו לצורך הרשעה.

בית המשפט העליון, בשורה של פסקי דין, קבע כי די במתן אמון מלא בגרסת המתלוננת כדי למלא אחר דרישת ההנמקה.

ודוק, במסגרת שמיעת הראיות הוכחו לפנינו אף חבלות בדמות סימני אודם בקרסוליים ושריטה סמוך לכתף אך משהמאשימה בחרה מטעמיה שלא לייחס חבלות אלה במסגרת כתב האישום, לא מצאנו להרשיע את הנאשם אף בגרימת חבלות אלה.

סוף דבר:

מכל המקובץ לעיל, מצאנו להרשיע את הנאשם בביצוע העבירה שיוחסה לו בכתב האישום. ניתנה היום, י"ב סיוון תשפ"ד, 18 יוני 2024, במעמד הצדדים.